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Annotatsiya: Chet tillarini o’rganish jarayonida bu ko’nikmalar bir biri bilan chambarchas 

bo’g’liq hisoblanadi. Ushbu maqola chet tillarini o’rganishda Speaking va Listening ko’nikmalari 
muhimligi va ularni turli xil usullar bilan rivojlantirish, bu skill lar bo’yicha yuzaga keladigan 
muommalarga yechim keltirilgan bo’lib, til o’rganish jarayonida xatolardan qo’rqmasdan va o’z-
o’zini rivojlantirishga urg’u beriladi va shuningdek, natijalari esa katta bo’lishi ta'kidlanadi.  

Kalit so’zlar: Speaking, listening, muntazam mashq, tilni muhitda o’rganish, so’z boyligi, 
talaffuz, intonatsiya, qayta tinglash, til o’rganish ilovalari, muammo va yechimlar. 

 
XXI asrda kommunikatsiya ko‘nikmalari, ayniqsa chet tillarida, juda katta 

ahamiyat kas etmoqda. Dunyoda integratsiya jarayonlari kuchaygani sayin, boshqa 
tillarda ravon gapira olish va eshitganini to‘g‘ri tushunish ko‘nikmalarining qiymati 
ortib bormoqda. Ushbu maqola Speaking (so‘zlashish) va Listening (tinglash) 
ko‘nikmalarini qanday qilib rivojlantirish mumkinligi haqida bo‘ladi. Bu ko‘nikmalar 
chet tilini o‘rganishda asosiy o‘rin tutadi va ular bir-biri bilan chambarchas 
bog‘liqdir. 

Speaking (So‘zlashish) ko‘nikmasini rivojlantirish usullari. Muntazam mashq 
qilish, so‘zlashuv ko‘nikmasini oshirishning asosiy yo‘li doimiy ravishda mashq 
qilishdir. Har kuni yangi so‘zlar va iboralarni qo‘llab gapirishga harakat qilish zarur. 
O‘z fikrlaringizni bayon qilish va to‘g‘ri talaffuz qilish uchun muntazam ravishda 
dialoglar va monologlar ustida ishlash lozim. Tilni muhitda o‘rganish. Tilni to‘g‘ri va 
tez o‘rganish uchun uni asl muhitda qo‘llash juda muhimdir. Agar imkoniyat bo‘lsa, 
chet elliklar bilan suhbatlashish yoki tilni ona tilida gapiradigan kishilar bilan 
muloqot qilish Speaking ko‘nikmasini sezilarli darajada oshiradi.  

Bugungi kunda bu uchun onlayn platformalar mavjud bo‘lib, til o‘rganishni 
tezlashtirishga yordam beradi. O‘zingizni videoda yozish. O‘z ovozingizni yozib, 
so‘ngra qayta tinglash orqali o‘z nutqingizdagi kamchiliklarni ko‘rish va ularni 
to‘g‘irlash mumkin. Bu usul talaffuzni to‘g‘ri yo‘lga qo‘yishga yordam beradi. 
Shuningdek, bu o‘z-o‘zidan ishonch hosil qilishga, sahnada chiqishlarda yoki jamoat 
oldida gapirishda dadillikni oshirishga yordam beradi. 

Til o‘rganish dasturlaridan foydalanish. Bugungi kunda ko‘plab mobil ilovalar 
va onlayn platformalar so‘zlashish ko‘nikmasini rivojlantirish uchun samarali 
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vositalar taqdim etmoqda. Masalan, Duolingo, Babbel yoki HelloTalk kabi ilovalar 
orqali chet tilini tezroq va osonroq o‘rganish mumkin. So‘z boyligini oshirish. So‘z 
boyligi Speaking ko‘nikmasining muhim tarkibiy qismi hisoblanadi. Keng lug‘atga 
ega bo‘lgan odamlar ko‘proq mavzularda gaplasha olishadi va o‘z fikrlarini aniqroq 
ifoda etishadi. Shu sababli, har kuni yangi so‘zlar yodlab, ularni gapirishda ishlatish 
zarur.  

Listening (Tinglash) ko‘nikmasini rivojlantirish usuli, doimiy ravishda tinglash 
amaliyoti. Listening ko‘nikmasini rivojlantirish uchun muntazam ravishda eshitib 
turish lozim. Chet tilida podkastlar, audio kitoblar yoki radiolarni tinglash ushbu 
ko‘nikmani tezda oshiradi. Tinglayotganda diqqatni talaffuz, intonatsiya va 
so‘zlarning ma’nolariga qaratish zarur. Filmlar va seriallarni ko‘rish. Chet tilidagi 
filmlar va seriallarni tomosha qilish Listening ko‘nikmasini sezilarli darajada 
oshiradi. Ular tilning tabiiy tarzda qo‘llanishini ko‘rsatib beradi va gapiruvchilar 
qanday intonatsiyadan foydalanishini o‘rganishga yordam beradi. Bunday tomosha 
qilish paytida subtitrlarni ishlatish mumkin, ammo vaqt o‘tishi bilan subtitrlarni olib 
tashlab, faqat eshitish orqali tushunishga harakat qilish kerak. Va dialoglarni 
takrorlash va ko‘rish, ma’lum bir dialogni qayta-qayta tinglash va uni eslab qolish, 
Listening ko‘nikmasini kuchaytiradi. Bu usul orqali gapiruvchining talaffuzi va 
intonatsiyasini o‘rganish mumkin. Shuningdek, tinglagan suhbatlaringizni takrorlash 
orqali Speaking va Listening ko‘nikmalari bir vaqtning o‘zida rivojlanadi. Onlayn 
platformalarda tinglash mashqlarini bajarish. Tilni o‘rganish uchun maxsus ishlab 
chiqilgan veb-saytlar va ilovalar Listening ko‘nikmasini rivojlantirish uchun samarali 
hisoblanadi. Misol uchun, BBC Learning English va VOA Learning English kabi 
resurslar yordamida aniq talaffuz va eshitish mahoratini oshirish mumkin. Tabiiy 
muhitda tinglash: 

Tinglash ko‘nikmasi uchun muhim bo‘lgan jihat – bu tilni tabiiy muhitda 
eshitishdir. Agar imkon bo‘lsa, tilni ona tilida gapiradigan kishilar bilan uchrashuvlar 
uyushtirish yoki xorijiy mamlakatlarga sayohat qilish orqali Listening ko‘nikmasini 
tabiiy yo‘l bilan rivojlantirish mumkin. 

Muammolar va yechimlar. Ko‘plab til o‘rganuvchilar so‘zlashish va 
tinglashda qiyinchiliklarga duch kelishadi. Odatda, yangi so‘zlarni tushunmaslik, tez 
gapiriladigan nutqni eshitib tushunolmaslik yoki so‘zlashuvda kam ishtirok etish eng 
keng tarqalgan muammolar hisoblanadi. Bunday holatlarda, tilni o‘rganishda 
bardoshli bo‘lish va muntazam mashqlar qilish eng yaxshi yechimdir. Yana bir 
muhim jihat – bu xatolardan qo‘rqmaslikdir. Gapirayotganda yoki tinglaganda xato 
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qilish tabiiydir va bu o‘rganish jarayonining bir qismidir. Xatolardan saboq olib, ular 
ustida ishlash tilni rivojlantirishga yordam beradi. 

Xulosa: Speaking va Listening ko‘nikmalarini rivojlantirish doimiy mashq va 
muloqotni talab etadi. Chet tilida ravon so‘zlashish va eshitilgan nutqni to‘g‘ri 
tushunish – bu uzoq davom etadigan, ammo natijalari katta bo‘lgan jarayon. 
Muntazam mashqlar va tabiiy til muhiti bilan o‘zaro aloqa qilish til o‘rganuvchiga 
katta yordam beradi. 
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